

**Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-127/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę mebli medycznych i niemedycznych na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w zakresie Modułów 1 i 2 w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 47

Czy Zamawiający udostępni windy do realizacji inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia wind.

Pytanie 48

Czy Zamawiający udostępni magazyn w celu realizacji inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia magazynu na terenie budowy.

Pytanie 49

Czy Zamawiający zmniejszy w warunku udziału w postępowaniu wartość referencji z 1 000 000 na 500 000?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie 50

Czy Zamawiający zmniejszy w warunku udziału w postępowaniu obrót jakim musi wykazać się firma z ostatnich 2 lat z 5 000 000 na 3 000 000?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań zawartych w SWZ.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.